ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2020  № 20

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Подпрограмму 3 "Создание,

содержание и ремонт объектов муниципального жилищного

фонда, объектов внешнего благоустройства и систем

коммунальной инфраструктуры города Мончегорска"

муниципальной программы "Жилищно-коммунальное

хозяйство города Мончегорска", утвержденной

постановлением администрации города Мончегорска

от 14.11.2018 № 1337

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города

Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска от

03.08.2013 № 1076 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации",

протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных

программ города Мончегорска от 14.01.2020 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Подпрограмму 3 "Создание, содержание и ремонт объектов

муниципального жилищного фонда, объектов внешнего благоустройства и

систем коммунальной инфраструктуры города Мончегорска" муниципальной

программы "Жилищно-коммунальное хозяйство города Мончегорска",

утвержденной постановлением администрации города Мончегорска

от 14.11.2018 № 1337 (в редакции постановлений администрации города

Мончегорска от 21.12.2018 № 1537, от 12.02.2019 № 204, от 18.03.2019 № 333,

от 04.04.2019 № 427, от 30.04.2019 № 529, от 20.05.2019 № 596, от 21.06.2019

№ 777, от 17.07.2019 № 924, от 18.07.2019 № 929, от 23.08.2019 № 1068,

от 02.10.2019 № 1246, от 08.10.2019 № 1278, от 17.10.2019 № 1319,

от 06.11.2019 № 1451, от 21.11.2019 № 1544, от 22.11.2019 № 1568,

от 27.11.2019 № 1603, от 29.11.2019 № 1613, от 31.12.2019 № 1829), следующие

изменения:

2

1.1. Строку 3.2.2. Таблицы 1 изложить в следующей редакции:

3.2.2.

Выполнение камерального обследования

существующих систем теплоснабжения

муниципального образования

да1/нет
0

1 1 0 0 0 0

Выполнение работ по разработке гидравлической
модели существующей системы теплоснабжения

муниципального образования

да1/нет

0

1 1 0 0 0 0

Количество комплектов технической документации

при разработке схемы теплоснабжения
муниципального образования

ед. 0 0 0 0 0 0

1.2. В Таблицу 2 приложения № 1 к подпрограмме внести следующие

изменения:

1.2.1. Строку 1.2.1. изложить в следующей редакции:

1.2.1.

Содержание муниципального

имущества и жилых

помещений муниципального

жилищного фонда, свободных

по регистрации и

незаселенных, в установленном

законодательством порядке, в

том числе в части:

2019-

2024

МБ

42 185

368,97

7 331

281,35

6 178

894,00

7 479

400,00

7 665

796,60

6 764

998,51

6 764

998,51

МКУ УЖКХ,

конкурсный

отбор

- отопления;

- водоснабжения;

- электроснабжения;

- содержания и ремонта жилых

помещений;

- в части оплаты взносов на

капитальный ремонт общего

имущества

Итого:

42 185

368,97

7 331

281,35

6 178

894,00

7 479

400,00

7 665

796,60

6 764

998,51

6 764

998,51

в части обустройства

контейнерных площадок

1.2.2. Строку "Итого по задаче 2" Цели 1 изложить в следующей редакции:

1.2.3. Строку "ИТОГО по Цели 1" изложить в следующей редакции

ИТОГО по Цели 1

МБ
84 397 518,06 17 094 851,30 14 239 071,00 13 605 877,00 13 861 159,30 12 798 279,73 12 798 279,73

Итого:
84 397 518,06 17 094 851,30 14 239 071,00 13 605 877,00 13 861 159,30 12 798 279,73 12 798 279,73

1.2.4. Строки 3.2.2., "Итого по задаче 2", "Итого по Цели 3" Цели 3

изложить в следующей редакции:

3.2.2.

Выполнение работ

по разработке

технической

документации,

отображающей

текущее состояние и

будущее развитие

систем ЦТС

2020

МБ

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
МКУ

УЖКХ,

конкурсны

й отбор

Итого:

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по задаче 2.

ОБ
13 508 862,10 3 222 926,41 3 428 645,23

3 428

645,23

3 428

645,23
0,00 0,00

МБ
12 798 754,59 2 298 754,59 3 300 000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

1 800

000,00

Итого:
26 307 616,69 5 521 681,00 6 728 645,23

5 228

645,23

5 228

645,23

1 800

000,00

1 800

000,00

Итого по Цели 3

ОБ
56 508 862,10 13 222 926,41 14 428 645,23

14 428

645,23

14 428

645,23
0,00 0,00

МБ
22 111 880,82 3 875 038,71 3 878 947,37

2 378

947,37

2 378

947,37

4 800

000,00

4 800

000,00

Итого:
78 620 742,92 17 097 965,12 18 307 592,60

16 807

592,60

16 807

592,60

4 800

000,00

4 800

000,00

1.3. Строку 3.2.2. Таблицы 3 приложения № 2 к подпрограмме изложить

в следующей редакции:
3.2.2. Выполнение

работ по

разработке
технической

документации,

отображающей

2019

-

2020

Выполнение камерального обследования

существующих систем теплоснабжения

муниципального образования

да1/

нет 0

1 1 0 0 0 0 МКУ

УЖКХ

конкурс
ный

отбор
Выполнение работ по разработке гидравлической

модели существующей системы теплоснабжения
муниципального образования

да1/

нет 0

1 1 0 0 0 0

Итого по задаче 2

МБ
42 424 768,97 7 341 281,35 6 188 894,00 7 489 400,00 7 675 796,60 6 864 698,51 6 864 698,51

Итого:
42 424 768,97 7 341 281,35 6 188 894,00 7 489 400,00 7 675 796,60 6 864 698,51 6 864 698,51

3

текущее

состояние и

будущее
развитие

систем ЦТС

Количество комплектов технической

документации при разработке схемы

теплоснабжения муниципального образования

ед. 0 0 0 0 0 0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города               В.И. Садчиков